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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11930005C

2. Data e Regjistrimit 30/07/2021
3. Emri i Subjektit TECTON INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shyqyri Berxolli, Pallati 
Aurora, Kati i 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Qellimi i korporates se Kompanise eshte te kryeje aktivitetet 

e saj ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
Ndermarrja e Ndertimit, Ndertesa ne pergjithesi, 
Ristrukturimi i Ndertesave, Rrugeve, Urave, 
Infrastrukturave, Restaurimi i Trashegimise Historike 
Arkitekturore dhe Artistike te ndertesave dhe vendeve qe i 
nenshtrohen arkitektures, peizazhit, mbrojtjes ose ndonje 
vlere te larte kufizuese. Sherbime ne te gjithe sektorin e 
Ndertimit, Sherbim Arkitektonik dhe Dizajn, Sherbim ne 
Rivendosjen e Pasurive Historike dhe Arkitektonike, 
Sherbime Tregtare per blerje ose shirje, Sherbime dhe 
Menaxhim te aktiviteteve ne sektorin e Ndertimit dhe 
Ndertimit dhe ne sektoret e renditur me lart dhe me poshte, 
aktivitete dhe pune ne konsorcium ose bashkepunim me 
kompani te tjera te çdo lloji. Tregtim i cdo malli. Tregtimi i 
mallrave brenda vendit te' qdo lloji dhe produkti, eksporti 
ose importi ose perfaqesimi i produkteve per ndertim, 
industri, ushqim ose ndonje mall te konsumit. Tregtim, 
prodhim, eksport i produkteve shendetesore dhe 
farmaceutike. Nxjerrja, menaxhimi dhe mbeshtetja ne 
sektorin e te gjitha lendeve te para te prodhuara ose te 
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importuara, prodhimi ose tregtimi i makinerive ose 
produkteve ne sektoret elektrik, hidraulik, telefon dhe 
televizion, kimik, bujqesor dhe kafshe, duhan dhe te 
ngjashme, ushqim, pije, sektore te mallrave te konsumit dhe 
cdo mall apo sektor i lejuar. Investimet ne sektorin e pasurise 
se luajtshme dhe te paluajtshme brenda dhe jashte vendit. Te 
veproje si agjent komisioni, perfaqesues, konsorcium, agjent 
ose ndermjetes duke vepruar si perfaqesues i kompanive te 
huaja ose kombetare. Blerja ose pjesemarrja ne kuota te 
kompanive te tjera ne te gjithe sektoret 
Aldenis Çullhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2021                Deri: 13/10/2021

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Per veprime me vlere me te larte se 3.000 (tremije) Euro 
administratori do te marre aprovimin e asamblese se 
ortakeve ose te ortakut te vetem, por gjithmone edhe te 
ortakut themelues.
Marco Davoli12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2021                Deri: 13/07/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Per veprime me vlere me te larte se 3.000 (tremije) Euro 
administratori do te marre aprovimin e asamblese se 
ortakeve ose te ortakut te vetem, por gjithmone edhe te 
ortakut themelues.

14. Ortakët MarcoDavoli
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TECTON INTERNATIONAL
E-Mail: info@legus.al  
Telefon: 0692055089  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF94889-32B6-4249-A195-965D4885F359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511AEECE-384C-46FB-A0AD-F0A675FEE4BC
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Regjistrimi Fillestar: CN-750129-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773114-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i përkohshëm i aktivitetit pa afat nga data 20.08.2021. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 18/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5102FED6-0319-4A29-BAB5-16C819409A2F

